1896.

CHARTA QUA ROBERTUS ET UXOR EJUS INGELDRADA DANT MONASTERIO CLUN{ACENS!
PARTEM SUAM MEDI{ PLANTI IN VILLA PRISCIAGO. .

{Bibl. nat. cop. 15-9; A. m. 779, pccav. )

In Dei nomine. Ego Rodbert et uxor mea Ingeldrada donamus ad
locum Cluniacum quandam partem nostram de medio planto quam
Maimbertus dedit mihi per cartam, in eo tenore ut unam medietatem,
cum edificata fuisset, ego tenerem, et altera ad Sanctum Petrum per-
veniret; ipsam meam partem que est in Prisciaco dono Sancto Petro,
in eo tenore, ut quamdiu ego solus cum uxore mea vixero, teneam et

possideam, et mox ut ego obiero, ad locum Cluniacum perveniat, in

vestitura vero omnibus annis duos sextarios de vino exolvam. S. Rod-

' La copie porte a tort : Foleranni. — * A. ajoute sacerdos. )
16,
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berti et uxoris sue Ingeldrade, [ qui fieri et firmare rogaverunt !). S. Ber-

nardi. S. Huberti. S. Vuidoni. S. Girberti. S. Constabuli. S. Oddoni.

S. Aymoni. Data per manun Aldeberti, regnante Hugone? anno v.
(Au dos :) Carta Rotberti Prisciaco.

1897.

CHARTA QUA RANDEFREDUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI VINEAM ET MEDIUM PLANTUM
IN VILLA CHARINIACO.

(Bibl. nat. cop. 15-10; A. m. 145, cxuvi.)

Passione Domini ? unigeniti redempti, verbisque ejus benigne edocti,
jubemur tesaurizari de his que jure videmur hereditario possidere.
Quapropter ego Randefredus dono Deo et ad locum Cluniaco aliquid
ex rebus meis que sunt sita in pago Matisconensi, in villa Chariniaco,
unam vineam, que terminat a mane et a medio die via publica, a sero
de ipsa hereditate, a certio terra Landuini; habet in longum perticas
quatuordecim, in ambabus frontibus. perticas quatuor. Hanc vineam
cum supraposito* dono Deo ab hodierno die, et faciant [monachi
Sancti Petri ®] quicquid voluerint. In ipsa villa dono similiter medium
plantum quem tenebam, quod terminat omnibus partibus terra Sancti
Petri; et hec omnia dono Sancto Petro pro anime mee remedio. Ac-
tum Cluniaco publice. S. Randefredi, qui fieri et firmare rogavit. S.
Clementis. S. Arembert. S. Constantius. S. Guareguodi. Ego frater
Evrardus levita scripsi, regnante Hugone ® anno quinto.

(Au dos :) Carta Randefredi in Cariniaco.

1898.
CHARTA QUA MARTINUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS IN VILLA VALLIS.

(Bibl. nat. cop. 15-115 A. m. 819, pcecxry.)

Sacrosancto et exorabili loco Cluniensi. Ego, in Dei nomine, Mar-

! Mots ajoutés par A. * A. superposito,
? A. ajoute rege. * Mots fournis par A.

* A. filii Dei au licu de Domini. ‘ A. ajoute rege.
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tinus, dono, pro remedio anime mee, aliquid [de] rebus meis que
sunt site in pago Matisconensi !, in villa Vallis, in agro Idgiaco, hoc est
curtilum unum in dominicatu cum vinea et mansione et medio planto
insimul tenente ; terminat a mane terra Sancti Vincentii, a medio die
terra Grimoeni? cum eris suis, a sero via publica, a cercio terra Du-
ranni. Hanc autem donationem in tali tenore facio, ut quamdiu ego
vixero et filius meus Durannus vixerimus, teneamus ac possideamus,
et post nostrum discessum ad jam dictum locum perveniat; in vestitura
vero 1™ denarios omnibus annis. S. Martini, qui fieri et firmare ro-
gavit. S. Marie, uxoris ejus. S. Gotefredi. S. Sivuini. S. Sibaldi. S. Ade-
mari. S. [ldini. Actum Cluniaco publice, regnante I‘Iugonefi anno v.
(Au dos :) Martinus in Vallis®.